



## Communiqué de Presse

## **Sperian Protection**

## Paris, le 17 mai 2010

La société Sperian Protection informe le marché que le délai dans lequel le projet d'offre publique volontaire de Menelas France SAS, société détenue à 100% par le fonds d'investissement Cinven, doit être déposé, a été prorogé d'un commun accord jusqu'au 21 mai 2010. Il est rappelé que ce projet reste soumis à la condition suspensive de recommandation par le conseil d'administration de Sperian Protection.

Par ailleurs, la société informe le marché de la réception de propositions d'achat sérieuses visant 100% du capital de Sperian Protection émanant d'acteurs industriels, à des niveaux de valorisation significativement supérieurs à celle de Menelas France SAS.

Ces propositions sont en cours d'examen par la société et ses conseils. Celles-ci seront étudiées par le conseil d'administration de la société.

La société informera le marché de la suite qu'elle entend donner à ces différentes options stratégiques au plus tard le vendredi 21 mai.

## A propos de Sperian Protection

Sperian Protection est le leader de référence des Equipements de Protection Individuelle (auditive, oculaire, respiratoire, antichute, gants, vêtements et chaussures), résolument tourné vers l'international. Le Groupe offre des produits innovants adaptés aux environnements à risque pour que chacun, dans les industries et les services, travaille en confiance. www.sperian.com

Relations investisseurs

Véronique Boca Tél. +33 (0)1 49 90 79 74 InvestorRelations@sperian.com Relations presse

Christophe Mathy Tél. +33 (0)1 49 90 79 72 cmathy@sperian.com

DGM Conseil Olivier Labesse Tél. +33 (0)1 40 70 94 27

Burson•Marsteller Jonathan Ganem Tél. +33 (0)1 41 86 76 28

<sup>\*</sup> votre protection en toute confiance